
Sauces au Choix
Rockfort, poivre vert, normande, sauce moutarde

3.00€

La PALMERAIE
Restaurant

Entrées
Tomate mozzarella ou avocat nature

Avocat creve�es

Méchouia 

Œufs mayo / crudités

Brick poulet

Brick thon

Brick royal

4.50€

6.50€

6.00€

4.00€

5.50€

5.50€

7.00€

.......................................

........................................................................................

........................................................................................................

............................................................................

....................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

Accompagnements
Ratatouille, pommes sautées nature ou

à l'ail, frites maison, haricots vert, 

semoule, riz, pâtes

Poisson
Pavé de saumon

Dos de cabillaud

...............................................

................................................

16.50€

16.50€

Salade fraicheur

Salade poulet

Salade pêcheur

Salade oriental

Salade océane

................................................

......................................................

..................................................

...................................................

...................................................

15.00€

16.00€

16.00€

16.00€

17.00€

Jambon, tomates, avocats, œufs et cœur d'artichaut

Poulet émincé, carottes râpées, tomates

Thon, sardines, crevettes, tomates, olives et œufs

Poivrons marinés, œufs, tomates, ratatouille, 

Saumon fumé, crevettes, tomates, œufs, avocats et 

Grandes  
        Salades

oignons et pommes de terre

cœur d’artichaut

Grillades
Assie�e royal

Côte d'agneau

Pave de rumsteak

Entrecôte

Méchoui d’agneau

Broche�e bœuf 

Broche�e agneau

Broche�e poulet

Escalope de veau ou poulet grillé ou poulet panée

3 merguez ou quart de poulet grillée

Demi poulet grillée

18.00€

17.00€

17.00€

18.00€

19.00€

17.00€

17.00€

16.00€

16.00€

16.00€

18.00€

....................................................................................

..................................................................................

.........................................................................

.............................................................................................

.......................................................................

..............................................................................

.........................................................................

...........................................................................

....

..........................

......................................................................

Souris d’agneau

Brochette + merguez + brick + ratatouille + œuf au plat + frittes

Suppléments
............................

............................

............................

............................

6.50€

6.50€

6.50€

6.50€

Une broche�e

Quart de poulet

Deux boule�es

Deux merguez

Couscous
Végétarien

Merguez

Confit de canard ou un quart de poulet

Épaule ou filet d’agneau

Broche�e d’agneau, de boeuf ou de poulet

Trois ke�a de boeuf

Côte d’agneau (3 pcs)

Pavé de saumon ou dos de cabillaud

Paleron de boeuf

Méchoui d’agneau

Un demi poulet

Royal

14.00€

17.00€

17.50€

17.50€

17.00€

17.00€

18.00€

18.00€

17.50€

20.00€

19.00€

21.00€

........................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

....................................................................................

......................................................................................................................

.........................................................................

.................................................................................................................................

................................................................................................................................

..........................................................................................

.......................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

(souris d’agneau)

(brochette + merguez + poulet + côte d’agneau)

La PALMERAIE
Restaurant

(semoule, legumes, poischiches)

Végétarien

Poulet au citron olives

Trois merguez

Trois ke�a

Épaule  d’agneau

Pavé de saumon  cabillaud

Méchoui souris d’agneau

Royal

.................................................................................................

.................................................................................

..............................................................................................

..................................................................................................

..........................................................................................

..........................................................................

...........................................................................

.............................................................................................................

14.00€

17.00€

17.00€

17.00€

17.00€

18.00€

19.50€

20.00€

Tagines

(boulette + merguez + poulet)

(carottes, fenouilles, courgettes, pomme de terre, petit pois, pruneaux, abricots)



L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération

La PALMERAIE
Restaurant

Vins
Tlemecen, Sidi Brahim, Boulaouane

Côte du Rhône, Côte de Provence

Bordeaux, Sauvignon, Chardonnay

Brouilly

Saumur Champigny

Saint Emilion

Lalandede pomerol

13.00€

13.00€

13.00€

13.00€

13.00€

18.00€

18.00€

18.00€

18.00€

18.00€

28.00€

35.00€

37.5cl 75 cl

....................

........................

.....................

.........................................................................................

..........................................................

...........................................................................

............................................................

........................................

.......................................................

.......................................................

Vins en pichet
Verre de vin

Pichet

Pichet

3.50€

5.50€

10.50€

17 cl

25 cl

50 cl

..............................................................................

..............................................................................

....................................................................................................

Bières
Bières 25cl pression

Bières 25cl bouteille

Bières 50cl

3.50€

3.50€

6.00€

Le�e, Stella Artois

Heineken, Super bock

Le�e, Stella Artois, 1664

......................................................

.............................................................

......................................

Whiskys
Chivas

J&B

Jack Daniel’s

6.50€

6.00€

6.50€

.....................

.....................

.................................................

...................................................

........................................................

................................

Boissons
Evian, San Pellegrino 

Evian, San Pellegrino

Coca cola

Orangina

Ice Tea

Cocktail de fruits

3.00€

6.00€

4.00€

4.00€

4.00€

5.00€

50 cl

100 cl

..............................

........................................

Champagnes
Moët & Chardon

Champagne

60.00€

50.00€

..............................................................................................................

..............................................................

.............................................

.................................................................................................

...............................................................................

...........................................................................

..................................................................................................

............................................................................

...........................................................................

Apéritifs
Kir royal

Kir vin blanc ou verre de vin

Anise�e, Ricard, Pastis, Americano

Vodka orange

Porto rouge ou blanc

Martini rouge ou blanc

Vodka nature

Coupe de Champagne

Cocktail de la palmeraie

5.00€

4.00€

4.00€

5.50€

4.50€

4.50€

4.50€

7.00€

5.50€
Crème de pêche, mojito, gin, jus de fruits

Cassis, pêche, mure

2.50€

5.50€Fondant au chocolat 5.50€Tarte au pomme 6.00€Crème brulée

5.50€Tarte au citron

6.00€Crème caramel ou
flan citrouille

5.00€Mousse au chocolat 6.00€Tiramisu 6.50€The / café  gourmand

4.00€Da�es 6.00€Ananas frais

5.50€Salade de fruits

6.00€Orange a l’oriental 6.50€Dame blanche

6.50€Pêche ou poire melba 6.00€Mystère 6.50€Baba au rhum

Pâtisserie 
oriental / piece

Desserts
La PALMERAIE

Restaurant

Glaces
Mystère flambé

Mystère au chocolat chaud   

Citron ou orange  ou coco givré

Colonel  ( citron, vodka) 

Glaces ou sorbets 2 boules

6.50€

6.50€

6.00€

6.50€

5.00€

banane flambée

Ananas flambée

Banana split

Profiteroles

Café ou thé à la menthe

.....................................................................

...........................................

................................

..........................................................

............................................

6.50€

6.50€

6.50€

6.50€

2.50€

................................

................................

.........................................

.........................................

...............
Parfums des sorbets: citron, cassis, mangue, poire, pêche
Parfums des  glaces: pistache, café, chocolat, fraise, vanille


